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CAJA DE
VALORES

Comunicado N°12517

Ref.: Asignaciéon Cédigos ISIN

Sres. Depositantes

Buenos Aires, 10 de septiembre de 2025

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cédigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,

para las siguientes emisiones:

NOMBRE

TD PCIACHACO TV S.1
V.14/07/26 $ CG
TD PROV DE ENTRE RIOS S.1
V17/07/26 S CG
TD PROV DE ENTRE RIOS S.2
V17/01/27 $ CG
LT PCIA CHACO CL.1291 DS
V17/10/25 S CG
LT PCIA CHACO CL.13 182 DS
V16/01/26 S CG
LT PCIA BSAS A DESC 56 DS
V.18/09/25 $ CG
LT PCIA BSAS CAPIT 91 DS
V.23/10/25$ CG

LT PCIAT DEL FUEGO S1 CL1
V.23/09/25 $ CG

LT PCIAT DEL FUEGO S1 CL2
V.22/11/25$ CG

BONO PCIA. BS.AS. TV

V.07/08/27 $ C.G

LT PCIA CHACO CL.14 88 DS
V14/11/25 S CG

LT PCIA CHACO CL.15 179 DS
V13/02/26 S CG

LT PCIA BSAS A DESC 63 DS
V.23/10/25$ CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

CODIGO ISIN

AR0949574005

AR0409771778

AR0987015754

AR0825275701

AR0201765705

AR0789227235

AR0510966598

AR0874860015

AR0791833277

AR0774454570

AR0310273211

AR0548427084

AR0439456762

CFI

DBVGXR

DBFGAR

DBVGAR

DYFGXR

DYVGXR

DYZGXR

DYFGXR

DYFGXR

DYFGXR

DBVGAR

DYFGXR

DYVGXR

DYZGXR

FISN

PROV.CHACO/VARBono02026
0714Gtd
PCIA ENTRE
RI0S/0Bon020260717Gtd
PCIA ENTRE
RIOS/VARBon020270117Gtd
PROV.CHACO/OLETRA202510
17Gtd
PROV.CHACO/VARLETRA2026
0116Gtd
PROV.BS.AS./Zero
CpnLETRA20250918
PROV.BS.AS./OLETRA2025102
3Gtd
PCIA
TDELFUEGO/1LETRA2025092
3Gtd
PCIA
TDELFUEGO/1LETRA2025112
2Gtd
PROV.BS.AS./VARBon020270
807Gtd
PROV.CHACO/OLETRA202511
14Gtd
PROV.CHACO/VARLETRA2026
0213Gtd
PROV.BS.AS./Zero
CpnLETRA20251023
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42934

42935

42936

42937

42938

42939

42940

42941

42942

42943

42944

42945

42946
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LT PCIA BSAS CAPIT 91 DS PROV.BS.AS./OLETRA2025112

AR0340518460 DYFGXR 42947
V.20/11/25$ CG 0Gtd
ON HAVANNA S.1V.8/07/28 USS HAVANNA S.A./OON
AR0105218975 DTFUFR 58775
CG SIMP20280708Ungtd
ON PYME LATAMLY S.1 ARO573516967 DTVGAR LATAMLY S.A./VARON 58777
V.08/07/27 $ CG PYME20270708Gtd
ON PYME LANCIONI S.1 EXPRESO LANCION/VARON
AR0868860146 DTVGAR 58778
V.10/07/27 $ CG PYME20270710
ON PYME TRESNAL S.4 CL.A TRESNALAGRO/VARON
AR0123310473 DTVGAR 58779
V14/07/27 S CG PYME20270714Gtd
ON PYME TRESNAL S.4 CL.B AR0099143742 DTEGAR TRESNALAGRO/OON 58780
V14/07/27 USS CG PYME20270714Gtd
ON CROWN POINT CL.7 AR0370555119 DTEUAR CROWNPOINT/OON 58781
V11/07/27 USS CG SIMP20270711Ungtd
ON CROWN POINT CL.8 ARO190454725 DTEUAR CROWNPOINT/OON 58782
V11/07/27 USS CG SIMP20270710Ungtd
ON PROFERTIL CL.2 V.14/07/27 PROFERTIL S.A/7.250N
AR0416362439 DTFUFR 58783
USS CG SIMP20270714
ON BCO DE SERV Y TRANS 22 BST S.A./VARON
AR0807169856 DTVUFR 58784
V15/01/26 S CG SIMP20260115Ungtd
ON BCO DE SERV Y TRANS 23 BST S.A./80ON
AR0771037964 DTFUFR 58785
V15/07/26 USS CG SIMP20260715Ungtd
VD FF MEGABONO CREDITO BCO.VALORES/VARVDFF2026
AR0068790820 DMMXXR 58786
S.324 CLASCG 0827
VD FF MEGABONO CREDITO BCO.VALORES/VARVDFF2026
AR0466508311 DMMXXR 58787
S.324CL.BS CG 0827
ON PYME ZAFRA S.3 CL.A AR0517229719 DTVGAR ZAFRA S,A./VARON 53788
V.18/07/27 $ CG PYME20270718Gtd
ON PYME ZAFRA S.3 CL.B AR0G02844398 DTEGAR ZAFRA S,A./OON 58789
V.18/07/27 USS CG PYME20270718Gtd
ON YPF CLASE 38 AR0419238511 DTFUFR YPF S.A/OON 58790
VT0.22/07/2027 USS CG SIMP20270722Ungtd
ON INCL FIN INTEGRAL CL.2 INCLUSION FINAN/VARON
AR0734800490 DTVUAR 58792
V.17/01/27 $ CG SIMP20270117
ON YPF CLASE 39 VTO 22/07/30 YPF S.A./OON
AR0081455617 DTFUFR 58793
USS CG SIMP20300722Ungtd
ON MERCADO PAGO CL.1 MERCADO PAGO SE/VARON
AR0860224945 DTVUFR 58794
V.18/07/26 $ CG SIMP20260718
DEERE CRED CL1 DEERE CRED
ON JOHN RE CRED CL18 AR0924785071 DTFUFR JOHN RE CRED/OON 58795

V25/07/27 USS CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

SIMP20270725
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ON TELECOM CL.26 18/07/26 $
CG
VD FF CRESCENS S.1 UVA
V.21/11/27 CG
ON PETROQUIMICA CL.T
V21/07/28 USS CG
ON PYME AGRONEA PROD. S.1
CL.AV.24/07/27 $ CG
ON PYME AGRONEA PROD. S.1
CL.BV.24/07/30 $ CG
ON LOMA NEGRA 5V.24/07/27
USS CG
VD FF MERCADO CREDITO 39 $
CG
CP FF MERCADO CREDITO 39 $
CG

ON PYME RECARD S.1$ CG

VD FF CENCOSUD S.47 CL.A S CG

VD FF CENCOSUD S.47 CL.BS CG

ON PAMPA ENERGIA CL.25
V06/08/28 USS CG

VD FF PARETO S.11 CL. A$ CG

VD FF PARETO S.11 CL. B S CG

VD FF CFA CREDITOS6 CL. A S
CG
VD FF CFA CREDITOS 6 CL.B S
CG
ON PETRO. ACONCAGUA 18
V25/08/30 S CG
ON PETRO. ACONCAGUA 19
V25/08/30 USS CG
ON PETRO. ACONCAGUA 20
V25/08/32 S CG
ON PETRO. ACONCAGUA 21
V25/08/32 USS CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

AR0103723521

AR0925300920

AR0998747122

AR0993304549

AR0477237413

AR0579536985

AR0742501247

AR0999038125

AR0385336869

AR0711953379

AR0717193434

AR0519406398

AR0158567559

AR0080807644

AR0597152716

AR0604243813

AR0042334919

AR0176873831

AR0277195662

AR0990368851

DTVUFR

DMMXXR

DTFUFR

DTVGAR

DTVGAR

DTFUFR

DMMXXR

EMXXXR

DTVGAR

DMMXXR

DMMXXR

DTFUFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DTVUAR

DTVUAR

DTVUAR

DTVUAR

TELECOM ARGENTI/VARON
SIMP20260718
ROS.ADM.FIDU./8VDFF20271
120
PETROQ/8.50N
SIMP20280721Ungtd
AGRONEA PRODUCC/VARON
PYME20270724
AGRONEA PRODUCC/VARON
PYME20300724
LOMA NEGRA S.A./10N
SIMP20270724
BCO.PAGATONIA/VARVDFF20
261015
BCO.PAGATONIA/VARCCPP20
270615
RECARDSA/VARON
PYME20270806Gtd
TMF
ARG./VARVDFF20260220
TMF
ARG./VARVDFF20260620
PAMPA ENERGIA S/OON
SIMP20280806
TMF
ARG./VARVDFF20260325
TMF
ARG./VARVDFF20260427
TMF
ARG./VARVDFF20260214
TMF
ARG./VARVDFF20260314
PETROACOENGI/VARON
SIMP20300825
PETROACOENGI/20N
SIMP20300825Ungtd
PETROACOENGI/VARON
SIMP20320825
PETROACOENGI/30N
SIMP20320825Ungtd
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58796

58797

58798

58799

58800

58803
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58805

58806

58807

58808

58809

58810
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58818

58819

58820
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ON PETRO. ACONCAGUA 22
V25/08/32 USS CG
ON EDENOR CL.8 V.07/08/26
USS CG
ON EDENOR CL.9 V.07/08/26 $
CG

VD FF AMFAYS 49 CLAS C.G

VD FF AMFAYS 49 CL.B S C.G
VD FF AMFAYS 49 CL.C$S C.G
CP FF AMFAYS 49 $ C.G

ON BCO BBVA ARG CL.37
V.22/08/26 USS CG
ON PYME 3D LATINOAMERICA
S.1S5CG
ON BCO GALICIA CL.29
V.31/08/26 USS CG
ON HATTRICK ENERS.1C.1
21/08/28 USS CG
ON HATTRICK ENERS.1 C.2
21/08/28 USS CG
ON BANCO COMAFI CL.16
19/08/26 USS CG

VD FF SECUBONO 242 CL.AS CG
VD FF SECUBONO 242 CL.B S CG
VD FF SECUBONO 242 CL.CS CG

CP FF SECUBONO 242 S CG

ON SUMATORIA C7 S1 S
V21/08/27 S CG

ON SUMATORIA C7 S2 $
V21/08/27 S CG

ON CFN S.8 VTO 22/08/26 S CG

ON PAN AMERICAN ENER 41
V27/08/29 CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

AR0199819753

AR0787561361

AR0859113117

AR0711423134

AR0142099602

AR0154700071

AR0982569235

AR0042275856

AR0426248115

AR0422946126

AR0089061755

AR0225369476

AR0271987817

AR0942557262

AR0583675829

AR0888634414

AR0857698762

AR0347001874

AR0347855154

AR0599297139

AR0299198264

PETROACOENGI/30N
DTVUAR
SIMP20320825Ungtd
EDENOR S.A./OON
DTFUFR
SIMP20260807Ungtd
EDENOR S.A.
DTVUER OR S.A./VARON
SIMP20260807Ungtd
TMF
DMMXXR
ARG./VARVDFF20261231
TMF
DMMXXR

ARG./VARVDFF20270201
DMMXXR TMF ARG./25VDFF20270430

TMF
EMXXXR
ARG./VARCCPP20280630
B .
DTEUER COBBVA.ARG/0OON
SIMP20260822Ungtd
D LATIN
DTVGAR 3 OAMERIC/VARON
PYME20270813
BCO.
DTEUER CO.GALICIA/SHS/0ON
SIMP20260831
HATTRICK ENERGY/OON
DTFUAR
SIMP20280821
HATTRICK ENERGY/OON
DTFUAR
SIMP20280821
BANCO COMAFI/OON
DTFUFR
SIMP20260819Ungtd
BCO.VALORES/VARVDFF2026
DMMXXR
0330
DMMXXR BCO.VALORES/VARVDFF2026
0330
BCO.VALORES/VARVDFF2026
DMMXXR
0330
BCO.VALORE 202
EMXXXR CO.VALORES/VARCCPP2027
1129
ASOCIACION CIVI/OON
D
TFUAR SIMP20270821
DTVUAR ASOCIACION CIVI/VARON
SIMP20270821
DTVUER CFN S.A./VARON
SIMP20260822Ungtd
PAE LLC SUC./OON
DTFUFR

SIMP20290827Ungtd
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58826

58827

58828

58829

58830
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58835

58836
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58838

58839

58840

58844

58845

58846

58847

58848

58849
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ON BANCO HIPOTECARIO CL.10
V22/08/26 USS CG
ON BCO CORDOBA CL.1
V.22/08/26 $ CG
ON BCO CORDOBA CL.2
V.22/08/26 USS CG
ON CENTRAL PUERTO CL.C
V.25/08/29 USS CG
ON YPF CL40V..28/08/2028 USS
CG
ON PETRO. ACONCAGUA 23
V25/08/30 USS CG
ON BCO SUPERVIELLE CL.S
V.26/08/26 USS CG
ON BCO SUPERVIELLE CL.T
V.26/08/27 USS CG
VD FF CUOTAS CENCOSUD 48
CLASCG
VD FF CUOTAS CENCOSUD 48
CLBSCG

VDFF MEGABONO 333 CL.AS CG

VDFF MEGABONO 333 CL.B S CG

ON CRESUD S33 CL49 V02/09/27
USS CG
ON TARJ NARA CL.65S.1
V28/05/26 S CG
ON TARJ NARA CL.65 S.2
V28/05/26 USS CG
ON BCO CMF C.19 V29/08/26
uSs CG
VD FF WAYNIMOVIL11 CLA S
CG
VD FF WAYNIMOVIL 11 CL.B S
CG
VD FF WAYNIMOVIL 11 CL.C$
CG

VD FF FIDUCAR 28 CL.AS CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

AR0137295777

AR0047754202

AR0470733053

AR0630055561

AR0963751125

AR0465148036

AR0982170596

AR0325784970

AR0517792302

AR0278828444

AR0466510176

AR0223257830

AR0682514259

AR0357863437

AR0720596862

AR0441084883

AR0846255278

AR0728898385

AR0296434498

AR0905587074

DTFUFB

DTVUFR

DTFUFR

DTFUFR

DTFUFR

DTFUAR

DTFUFR

DTFUFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DTFUFR

DTVUFR

DTFUFR

DTFUFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

BHIP/SHS/70N
SIMP20260822Ungtd
BCOCORDOBA/VARON
SIMP20260822Ungtd
BCOCORDOBA/6.750N
SIMP20260822Ungtd
CENTRAL PUERTO/8ON
SIMP20290825Gtd
YPF S.A./8.750N
SIMP20280828Ungtd
PETROACOENGI/20N
SIMP20300825Ungtd
BCO.SUPERVIELLE/OON
SIMP20260826
BCO.SUPERVIELLE/OON
SIMP20270826
TMF
ARG./VARVDFF20260320
TMF
ARG./VARVDFF20260820
TMF
ARG./VARVDFF20260924
TMF
ARG./VARVDFF20261125
CRESUD/OON
SIMP20270902Ungtd
TARJ NARANJA/VARON
SIMP20260528
TARJ NARANJA/7.40N
SIMP20260528
BANCO CMF/0OON
SIMP20260829Ungtd

BACS S.A./VARVDFF20260622

BACS S.A./VARVDFF20260822

BACS S.A./VARVDFF20260922

ROS.ADM.FIDU./VARVDFF202
61026
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58850

58855

58856

58857

58858

58859

58860

58861

58862

58863

58864

58865

58866

58867
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58869

58870

58871
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F-90822.07


http://www.cajadevalores.com.ar/

= % CAJADE
#, & VALORES

VD FF FIDUCAR 28 CL.B $ CG

CP FF FIDUCAR 28 S CG

ON SCANIA CREDIT ARGENTINA
CL.1V.05/09/27 USS CG
ON PLAZA LOGISTICA CL.3
V03/09/27 USS CG
VD FF LITORAL-AD CREDITOS S.1
CLASCG
VD FF LITORAL-AD CREDITOS S.1
CLBSCG
VD FF LITORAL-AD CREDITOS S.1
CL.CSCG
ON BANCO DE VALORES CL.2
C.05/09/26 USS CG

VD FF ELEBAR 12 CL.AS CG
VD FF ELEBAR 12 CL.B S CG

VD FF ELEBAR 12 CL.CS CG

ON CREDICUOTAS CONSUMO
S.15 V09/09/26 $ CG
ON CREDICUOTAS CONSUMO
S.16 V.09/06/26 USS CG
CEDEAR UNITED STATE OIL
FUND LP (USO)
CEDEAR ISHARES MSCI EAFE ETF
(EFA)

CEDEAR ISHARES CORE MSCI
EMERG.MARK. ETF
CEDEAR ISHARES MSCI ACWI ETF
CEDEAR VAN ECK GOLD MINERS
ETF/USA
CEDEAR ISHARES CODE MSCI
WORLD UCITS ETF
LT REP ARG VINC. AL U$S CERO
CUPON V.31/10/25 USS CG
LT REP ARG VINC. AL U$S CERO
CUPON V.29/08/25 USS CG

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

AR0223711794

AR0628209733

AR0200205687

AR0723157217

AR0605347365

AR0243252084

AR0439947927

AR0188242348

AR0600199043

AR0370414010

AR0335784242

AR0907407859

AR0016396415

AR0388535277

AR0406299526

AR0787089710

AR0219286272

AR0727034941

AR0352918277

AR0693618586

AR0443524704

DMMXXR

EMXXXR

DTFUAR

DTFUFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DTFUFR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

DTVUFR

DTFUFR

EDXXXR

EDXXXR

EDXXXR

EDXXXR

EDXXXR

EDXXXR

DYZUXR

DYZUXR

ROS.ADM.FIDU./VARVDFF202
61228
ROS.ADM.FIDU./VARCCPP202
90528
SCANIA CREDIT A/OON
SIMP20270905
PLAZA LOGISTICA/OON
SIMP20270903
TMF
ARG./VARVDFF20260620
TMF
ARG./VARVDFF20260820

TMF ARG./40VDFF20271120

BCO.VALORES/OON
SIMP20260905Ungtd
BCO.VALORES/VARVDFF2026
0715
BCO.VALORES/VARVDFF2026
1015
BCO.VALORES/VARVDFF2026
1215
CREDICUOTAS CON/VARON
SIMP20260909
CREDICUOTAS CON/OON
SIMP20260609

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR
BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

BANCO COMAFI/DR

REP.ARGENTINA//Zero
CpnLETRA
REP.ARGENTINA//Zero
CpnLETRA
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58874

58875

58876

58877

58878

58879

58880

58881

58882

58883

58884

58885
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8702

8703

8704

9337

9338
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LT REP ARG VINC. AL U$S CERO
CUPON V.30/09/25 USS CG
LT REP ARG CAP V.16/01/26 $
CG
LT REP ARG TAMAR CAP 84DS
V10/11/25 $ CG
LT REP ARG TAMAR CAP 151DS
V16/01/26 $ CG
LT REP ARG TAMAR CAP 179 DS
V13/02/26 $ CG
LT REP ARG TAMAR CAP 101 DS
V28/11/25 $ CG
LT REP ARG TAMAR CAP 182 DS
V27/02/26 $ CG
LT REP ARG CAP 182 DS
V27/02/26 $ CG
LT REP ARG VINC. AL U$S CERO
CUPON V.30/09/25 USS CG
LT REP. ARG. A TASA TAMAR
VT0.15/12/25 $ CG

AR0271905819

AR0287479742

AR0952922158

AR0860091005

AR0104255440

AR0093750260

AR0605678736

AR0178376403

AR0535506080

AR0252255804

Sin otro particular los saluda atentamente,

Martin Baretta

Director de Operaciones

LM

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (CI002ABH) Bs. As. Argentina

Tel: (54 11) 4317 8900
www.cajadevalores.com.ar

Agente Depositario Central de Valores Negociables -

DYZUXR

DYFUXR

DYVUXR

DYVUXR

DYVUXN

DYVUXR

DYVUXR

DYVUXR

DYZUXR

DYVUXR

REP.ARGENTINA//Zero
CpnLETRA
REP.ARGENTINA//OLETRA202
60116Ungtd
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0251110
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0260116
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0260213
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0251128
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0260227
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0260227
REP.ARGENTINA//Zero
CpnLETRA
REP.ARGENTINA//VARLETRA2
0251215
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9339

9340

9341

9342

9343

9344

9345

9346

9347

9348
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